

Pachet diverse produse

I.D.: 50627779

Data publicarii	13.10.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 15.503,35 RON - 15.503,35 RON

Descriere: 1 Acetona litri 10 12.30 123.00 23.37 2 Burete abraziv scotch brite 25 x 70 x 100mm granulatie 60 buc 60 3.80 228.00 43.32 3 Burete pentru spalare buc 50 8.30 415.00 78.85 4 Carpe din bumbac (deseuri) kg 288 11.40 3 283.20 623.81 5 Solutie concentrata pentru spalare aeronave tip Sonax kg 100 12.90 1 290.00 245.10 6 Detergent lichid neutru pentru geamuri bidon 5 litri buc 10 14.90 149.00 28.31 7 Folie polietilena mp 300 0.39 117.00 22.23 8 Glicerina naturala vegetala 99.50% kg 10 37.80 378.00 71.82 9 Hartie de slefuit granulatia 400 buc 20 1.65 33.00 6.27 10 Hartie de slefuit granulatia 800 buc 20 2.72 54.40 10.34 11 Hartie de slefuit granulatia 1500 buc 20 3.10 62.00 11.78 12 Hartie de slefuit granulatia 2000 buc 20 3.37 67.40 12.81 13 Disc pentru taiat piatra 125x2.5mm buc 5 5.80 29.00 5.51 14 Perie sters praf cu coada lunga Maner telescopic extensibil 65-110 cm buc 10 66.50 665.00 126.35 15 Perie sters praf cu coada scurta buc 10 27.30 273.00 51.87 16 Solutie degresat jante 1 litru buc 20 28.50 570.00 108.30 17 Spray curatare contacte electrice 400ml buc 15 26.30 394.50 74.96 18 Spray degripant WD40 400ml buc 25 27.80 695.00 132.05 19 Spray vopsea gri RAL7024 buc 10 12.90 129.00 24.51 20 Spray vopsea negru mat buc 10 12.90 129.00 24.51 21 Spray vopsea rosu buc 10 12.90 129.00 24.51 22 Spray vopsea verde inchis RAL6009 buc 10 12.90 129.00 24.51 23 Spray vopsea verde RAL6018 buc 10 12.90 129.00 24.51 24 Smirghel granulatia 100 /5m x 120mm buc 1 34.50 34.50 6.56 25 Smirghel gran
